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Burgan Yatırım'ın işlem platformu Burgan Trade, 
müşterilerine daha hızlı, güvenli ve etkin bir işlem deneyimi 

sunabilmek için ATP Tradesoft’un yeni nesil mobil 
uygulamasıyla uçtan uca yenilendi.

Bu ihtiyaçları karşılamak için nasıl bir çözüm yolu izlendi?

ATP Tradesoft tarafından geliştirilen yeni nesil mobil uygulama, Burgan Yatırım'ın işlem platformu Burgan Trade'i uçtan 
uca yenilemek için kullanılmıştır. Mikroservis teknolojisi ile geliştirilen uygulama, yatırımcılara finansal işlemlerini daha 
hızlı ve verimli bir şekilde yönetme olanağı sunarak hisse senetleri ve yatırım fonlarına ilişkin geniş verilere kolay erişim 
sağlamıştır. Bu erişim, yatırımcılara gerekli ön inceleme ve teknik analizler yapma imkânı tanımıştır.

Ayrıca Burgan Yatırım, SuperApp’in mikroservis altyapısını kullanarak kendi geliştirdiği MicroApp'leri platforma entegre 
etmiş, böylece ekosistemini genişletmiş ve müşteri deneyimini zenginleştirmiştir. Bu kapsamlı yenileme süreci, Burgan 
Trade’in piyasadaki konumunu güçlendirmeye, müşteri memnuniyetini artırmaya ve Burgan Yatırım’ın finans 
sektöründeki teknolojik liderliği ile yenilikçi hizmet anlayışını pekiştirmeye yönelik önemli bir adım olmuştur.
 

ÇÖZÜM

PROJE HAKKINDA
Burgan Yatırım'ın işlem platformu Burgan Trade, yatırımcılara daha hızlı, güvenli ve etkin bir işlem deneyimi sunabilmek 

amacıyla ATP Tradesoft'un yeni nesil mobil uygulama teknolojileri ile kapsamlı bir dönüşümden geçirilmiştir. Bu 

yenileme süreci, Burgan Trade kullanıcılarının finansal işlemlerini çok daha verimli bir şekilde yönetmelerine imkân 

tanımış ve yatırım deneyimlerini üst düzeye çıkarmıştır.

Proje hangi ihtiyaçlardan dolayı ortaya çıktı?

Finans sektöründeki teknolojik yeniliklere ve yatırımcı beklentilerindeki sürekli değişime yanıt vermek amacıyla 
Burgan Yatırım, işlem süreçlerinde hız, güvenlik ve kullanıcı deneyimi boyutlarında iyileştirmeler yapılması 
gerektiğini tespit etmiştir. Yatırımcılardan alınan geri bildirimler, işlem platformu Burgan Trade’in bu alanlarda 
daha da iyileştirilebileceğini göstermiştir. Özellikle yatırımcıların anlık piyasa verilerine hızla erişim ve çoklu 
piyasa işlemlerini güvenli bir şekilde gerçekleştirme isteği, yenilikçi çözümlerin entegrasyonunu gerekli kılmıştır. 
Bu ihtiyaçları karşılamak amacıyla Burgan Yatırım, mevcut altyapısını güçlendirerek kullanıcı deneyimini üst 
seviyeye taşıma kararı almıştır. Bu süreçte Burgan Trade işlem platformunun kapsamlı bir şekilde 
güncellenmesine yönelik  proje ortaya çıkmıştır.

İHTİYAÇ



SAĞLANAN KAZANIMLAR

Burgan Yatırım olarak, yatırımcılarımızın tüm ihtiyaçlarını karşılamak ve 

onlara en iyi hizmeti sunmak için teknolojiyi yakından takip ediyoruz. Bu 

kapsamda ATP Tradesoft ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği sayesinde, 

yatırımcılarımızın Burgan Trade Mobil üzerinden işlemlerini daha hızlı, 

güvenli ve etkin bir şekilde kullanmalarını sağladık. Yeni nesil mobil 

uygulamamızın kullanıcılarına, kapsamlı analiz ve bilgilere hızla erişmenin 

yanı sıra yurt içi ve yurt dışı piyasalara tek bir platform üzerinden kolayca 

ulaşabilme imkânı da sunduk. Uygulamamızın mikroservis altyapısı ile 

gelecek projelerimizi de mobil uygulamamıza çok daha hızlı entegre 

ederek, müşterilerimizle buluşturacağız. Kullanıcı dostu arayüz ve güçlü 

altyapısı sayesinde önümüzdeki dönemde de müşterilerimizin yatırım 

yolculuklarında kolay ve yenilikçi deneyimler sunma misyonuyla 

geliştirmelerimize devam edeceğiz. 

Nur Ertuğ
Burgan Yatırım Pazarlama, Strateji ve Dijital Kanallar Genel Müdür Yardımcısı

Hızlanan İşlem Süreleri
ATP Tradesoft'un geliştirdiği yeni nesil mobil 
uygulama, Burgan Trade kullanıcılarının işlem 
sürelerini önemli ölçüde hızlandırarak, anlık 
piyasa değişikliklerine daha çabuk yanıt verme 
imkânı sağlamıştır. Bu sayede kullanıcılar, piyasa 
dalgalanmalarına karşı hızlı ve etkili bir şekilde 
pozisyon alabilmekte, işlem fırsatlarını maksimize 
edebilmektedir.

Kullanıcı Dostu Arayüz
Yenilenen arayüz tasarımı ile kullanıcılar, daha sade 
ve anlaşılır bir kullanıcı deneyimi elde etmiş, işlemlerini 
kolaylıkla yönetme şansı bulmuşlardır. Bu kullanıcı 
dostu tasarım, yeni başlayan yatırımcılardan deneyimli 
profesyonellere kadar her seviyeden kullanıcının 
beklentilerini en iyi şekilde karşılamaktadır.

Artan Güvenlik Özellikleri
Yenilenen işlem platformu, çok katmanlı güvenlik 
önlemleri ile donatılmıştır. Bu özellikler, yatırımcıların 
bilgilerinin güvende olduğundan emin olmalarını 
sağlamakta ve güven içinde işlem yapmalarına olanak 
tanımaktadır.

Genişletilmiş Veri Erişimi
Yeni nesil mobil uygulama, yatırımcılara hisse 
senetleri ve yatırım fonları hakkında detaylı bilgiler 
sunarak, daha bilinçli yatırım kararları alınmasını 
desteklemiştir.  Bu özellik, yatırımcıların piyasayı 
daha iyi anlamalarına ve bilinçli yatırım kararları 
almalarına yardımcı olmaktadır.

Optimizasyon
ATP Tradesoft'un yeni nesil mobil uygulamasının 
kullanımı, Burgan Trade'in işlem altyapısını genel 
olarak optimize etmiştir. Bu optimizasyon, sistem 
kaynaklarının daha verimli kullanılmasını sağlamakta 
ve uygulamanın yanıt sürelerini düşürerek genel 
performansı artırmaktadır.

Entegre Servisler
Mikroservis altyapısı sayesinde Burgan Yatırım'ın 
geliştirdiği yeni MicroApp'lerin ekosisteme uyumlu 
entegrasyonu kolaylaşmış ve bu da müşteri 
deneyiminin zenginleşmesine katkı sağlamıştır. 
Entegrasyon,  müşterilerin kişiselleştirilmiş çözüm ve 
hizmetlere kolay erişimini sağlayarak  Burgan Trade 
platformunda daha fazla vakit geçirmelerini teşvik 
etmiştir.
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ATP Hakkında

ATP Yazılım ve Teknoloji A.Ş., 
şirketlerin kritik iş süreçlerine 
odaklanarak kurumsal yazılım 
ve altyapı çözümleri geliştirmektedir.
Sürekli gelişim ve dönüşüm üzerine 
kurgulanmış sürdürülebilir 
organizasyon yapısıyla, kurumsal 
şirketlerin gerçek potansiyellerini 
ortaya çıkarmalarına yardımcı 
olmaktadır. Yenilikçi teknolojiler, 
yetkin ekipler ve dikey uzmanlıklarla 
müşterilere esneklik, çeviklik ve 
rekabet avantajı kazandırmaktadır.

BURGAN YATIRIM HAKKINDA
Burgan Bank Türkiye’nin iştiraki olarak Burgan Yatırım, güçlü 

sermayesi ve tecrübeli kadrosu ile yenilikçiliği ve teknolojiyi 

birleştirerek bireysel ve kurumsal yatırımcılara Geniş Yetkili 

Aracı Kurum olarak değer katan ürün ve hizmetler 

sunmaktadır. Müşterileri ile İşlem Aracılığı, Yatırım 

Danışmanlığı, Portföy Aracılığı, Kurumsal Finansman ve 

Bireysel Portföy Yöneticiliği faaliyetlerini 20 yıllık tecrübesi 

ile buluşturmaktadır.

Burgan Trade Mobil, İnternet Şube ve Kokpit platformlarıyla 

müşterilerinin hızlı ve güvenli işlem yapmalarını 

sağlamaktadır. Burgan Yatırım müşterileri Burgan Trade'e 

tek şifre ile erişerek hem yurt içi hem yurt dışı piyasalarda 

işlemleri tek platform üzerinden gerçekleştirmektedir.


